Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»  г.Брянска
241050 г. Брянск, ул. Дуки, 2
Тел.: (4832) 74-58-24, 74-52-33
Факс: (4832) 74-52-33
Е-mail:  if-sch1-2007@yandex.ru

Директору МБОУ СОШ № 1 г. Брянска
Шкабариной Е.А.
.

от_______________________________
ФИО родителей
Телефон_________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных
технологий с моим (ей) сыном (дочерью)
_____________________________________________________________
«_____»___________года рождения, учеником (цей)________класса в период
с 6 по 12 апреля 2020 года.

Число							Подпись

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»  г.Брянска

241050 г. Брянск, ул. Дуки, 2

Тел.: (4832) 74

-

58

-

24, 74

-

52

-

33

Факс

: (4832) 74

-

52

-

33

Е

-

mail:

if

-

sch

1

-

2007

@yandex.ru

Директору МБОУ СОШ № 1 г.

Б

рянска

Шкабариной Е.А.

.

от_______________________________

ФИО родителей

Телефон_________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных

технологий с моим (ей) сыном (дочерью)

______________________________

_______________________________

«_____»___________года рождения, учеником (цей)________класса в период

с

6

по 12 апреля 2020 года.

Число

Подпись